Упраўленне адукацыі

Ашмянскага раённага

выканаўчага камітэта

Дяржаўная установа

адукацыі

«Ашмянскі цэнтр творчасці

дзяцей і моладзі»
	Управление образования

Ошмянского районного

исполнительного комитета

Государственное учреждение

образования

«Ошмянский центр творчества
детей и молодежи»

	вул.Савецкая,41, г.Ашмяны,

Гродзенская вобл., 231101

тэл.: (801593) 24074

e-mail:tvorch@oshobr.by
	ул.Советская,41,г.Ошмяны,

Гродненская обл., 231101

тел.: (801593) 24074

e-mail:tvorch@oshobr.by

ПРАТАКОЛ                                         ПРОТОКОЛ

09.11.2023
г. Ашмяны                                                                            г. Ошмяны

В соответствии с Положением о проведении областного этапа Всебелорусской молодёжной экспедиции «Маршрутами памяти. Маршрутами единства»состоялся районный этап с цельюдальнейшего совершенствования системы патриотического воспитания молодёжи посредством вовлечения её в туристско-экскурсионную и экспедиционную деятельность.
В конкурсе приняло участие государственное учреждение образования «Кольчунская средняя школа».
Жюри в составе:

–  Буйницкой И.С., директора Центра творчества детей и молодежи;

– Ивашко М.Г., заведующего отделом туризма и краеведения Центра творчества детей и молодёжи;

– Василевской В.С., методиста отдела туризма и краеведения Центра творчества детей и молодёжи;

– Поплавской А.А.,культорганизатора Центра творчества детей и молодёжи.
РЕШИЛИ:

1. Признать победителем районного этапа Всебелорусской молодёжной экспедиции «Маршрутами памяти. Маршрутами единства» в номинации «Натхнёны водарам Радзімы» Герасим Анастасию, 16 лет, учащуюся 10 класса Кольчунской СШ, руководитель Наумчик Алеся Сергеевна, руководитель музея.
2. Конкурсную работу победителя районного этапа Всебелорусской молодёжной экспедиции «Маршрутами памяти. Маршрутами единства»направить для участия в областном этапе.
Председатель                                                                  И.С. Буйницкая

Заведующий отделом                                                          М.Г. Ивашко

Методист                                                                              В.С. Василевская
Культорганизатор                                                                А.А. Поплавская